
ČÚZK 6.98 - 2005  List :  

Návrh na sloučení parcel 
 

 

Katastrálnímu úřadu pro   

katastrální pracoviště  

počet příloh     
 
 
Navrhuji sloučení těchto parcel: 
 

Katastrální území:  
 
Slučované parcely 

parcela druh pozemku 17) způsob využití 18) způsob ochrany  19) 

 KN 3) druh4) kmenové č. / podlomení dosavadní stav nový stav **) dosavadní stav nový stav **) dosavadní stav nový stav **) 
LV5) 

KN   /         

KN   /         

KN   /         

KN   /         

KN   /         

KN   /         

KN   /         

KN   /         

KN   /         

KN    /         

KN   /         

KN   /         

KN   /         
Další pozemky jsou uvedeny na přiloženém formuláři „Příloha I – Změněné údaje o pozemcích“ -  ano*) 35)- ne*). 
 
    
Vlastník nebo jiný oprávněný  25)  

 
8)  9)  příjmení nebo název organizace jméno titul před  titul za RČ / IČ 

          

ulice  č.p./č.e.*) č.or. část obce 

     

městská část (obvod) obec 
  

PSČ  telefon10)  e-mail10)     SJM 36) spoluvlastnický podíl k nemovitostem 15) 

       /  

 datum  podpis 

osoba (osoby)  jednající za právnickou osobu nebo za organizační složku státu     

příjmení, jméno, funkce příjmení, jméno, funkce

  

  

  
 podpis podpis razítko organizace 

*)  nehodící se škrtněte 
**) uvede se pouze v případě,  kdy evidovaný stav v katastru nemovitostí neodpovídá stavu skutečnému 

 



 
8)  9)  příjmení nebo název organizace jméno titul před  titul za RČ / IČ 

          

ulice  č.p./č.e.*) č.or. část obce 

     

městská část (obvod) obec 
  

PSČ  telefon10)  e-mail10)     SJM 36) spoluvlastnický podíl k nemovitostem 15) 

       /  

 datum  podpis 

osoba (osoby)  jednající za právnickou osobu nebo za organizační složku státu     

příjmení, jméno, funkce příjmení, jméno, funkce

  

  

  
 podpis podpis razítko organizace 

Další osoby, které tento návrh podávají jsou uvedeny na formuláři „Příloha E – Seznam vlastníků a jiných oprávněných “ -   ano*) 35) -  
ne*), který je součástí tohoto návrhu. 
 
 
Přílohy :  Rozhodnutí / Jiné opatření*)  stavebního úřadu, kterým se vydává souhlas se scelením výše uvedených 
 pozemků ze dne:   č.j.: 
  
  
  
 
*)  nehodící se škrtněte 
 


